

लेकवेशी नगरपालिका
नगरपालिका ससर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना
आ.व २०७४।२०७५

वजेट उपशिर्षक नं

वडा नं १

१३	हक ब. सुनारको घरदेखि इनद्रलाल ठाकालको घर सम्म सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१४	मदन चोक देखि लेखगाउ सडक जोड्ने सडक नि.	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१५	भक्त ब. पुनको घरदेखि पूर्व लेखगाउ कर्मचारी जोड्ने सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p15	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१६	भिमराज खरालको घर देखि दक्षिण भेरी नदि जाने बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p16	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१७	चिमे हुडै रातपोखरा धनेरी जोड्ने सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		४००	उ.स	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१८	पूर्व छोटे हुडै शान्ति शृङ्जना आधारभूत जोड्ने सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p18	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१९	चिफ्ले भतिया रघुनाथको घर हुडै ढावा गमखोला सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p19	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२०	दशरतपुत ४ हुडै चिफ्ले सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p20	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२१	रातापूनको घर उत्तर सहिद सा.व. जोड्ने सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p21	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२२	खसखसे चोक हुडै कालामाटा जहरे जोड्ने सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		४००	उ.स	wp/p22	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२३	धन बहादुर सुनारको घरदेखि पश्चिम रातेखोला सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p23	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२४	मान ब. सटालिको घर देखि पूर्व पहल सि. को घर सम्म खहरेखोला	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p24	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२५	याम कुमार पहल को कल्पट र भिम ब. नजक को कल्पट	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३५०	उ.स	wp/p25	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२६	बडा कार्यलयको भवन मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p26	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२७	हाट बजार मञ्च निमार्ण २ चौतारि	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p27	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२८	लाल बहादुर मसाङ्गीको घरदेखि नजिक चौतारि देखि खर्क सम्म सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p28	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	चिप्ले देखि खोलाको ढिक भुतिया जाने छोटे सडक	अनुमानित संसाधित		५००	उ.स	wp/p29	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

२९		वास्तविक																
३०	विकासि कुलो छोटे कुलो नालि विस्तार	अनुमानित																
		संसाधित	१२६६७०	उ.स	wp/p30	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
३१	नरसिङ्गे सिचाई कुलो	अनुमानित																
		संसाधित	७००	उ.स	wp/p31	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
३२	टाप्रेराप कुलो	अनुमानित																
		संसाधित	१००	उ.स	wp/p32	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका सर्वत अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४/२०७५

बजेट उपशिर्षक न

बडा नं २

सि नं	योजनाको विवरण	योजनामा उल्लेखित मिति	लागत अनुमान स्वीकृत मिति	अनुमानित लागत	खरिद विधि र प्रकृया	प्याकेज नं र संख्या	सम्झौता किसिम	वोलपत्र वा		दातृ निकायवाट सहमति मिति	वोलपत्र प्रस्ताव		दातृ निकायवा ट आव्हान मिति	वालपत्रका स्वीकृतिको आसय र स्वीकृति मिति र मिति	करार सम्झौत गर्ने मिति	कार्य आरम्भ गर्ने मिति	ठेकेदार आपू नाम सम्झौता			
								तयारी मिति	स्वीकृति मिति		सम्पन्न लिने मिति	सहमति मिति								
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१
१	जहरे मिलडाडा लेखफर्सा सिंधि दुङ्गा सडक	अनुमानित																		
		संसाधित	४००	उ.स	wp/p1	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
		वास्तविक																		
	गुमिर्देखि गोयाला घारि हुदै गमखोला सडक	अनुमानित															१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
		संसाधित	४००	उ.स	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका ससर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना आ.व २०७४/२०७५

वजेट उपशिर्षक नं

वडा नं ३

३४	ठूलो पोखरी देखि भूवानी चोक हुँदै झलुँ पूल सम्म ग्राविल नाला कटिङ	अनुमानित संसाधित वास्तविक																		
३५	गोरामारे तिनधारे क्यान्टन निर्माण	अनुमानित संसाधित वास्तविक																		
३६	मोटर साइकल खरिद	अनुमानित संसाधित वास्तविक																		

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका सर्वत अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४/२०७५

बजेट उपशिर्षक नं

बडा नं ४

सि नं	योजनाको विवरण	योजनामा उल्लेखित मिति	लागत अनुमान स्वीकृत मिति	लागत अनुमानित	खरिद विधि र प्रक्रिया	प्याकेज नं र संख्या	सम्झौता किसिम	वोलपत्र वा		दातृ निकायवाट सहमति लिने मिति	वोलपत्र प्रस्ताव			दातृ निकायवा ट आव्हान मिति	वालपत्रका स्वीकृतिको आसय र स्वीकृति मिति र	करार सम्झौत । गर्ने मिति	कार्य आरम्भ गर्ने मिति	ठेकदार आपू नाम सम्झौता			
								तयारी मिति	स्वीकृति मिति		मूल्याकृ त सम्पन्न मिति										
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	
१	श्रृगारीष गुफामा पार्क निर्माणर भेरि नदिमा –याफ्टिग	अनुमानित संसाधित वास्तविक																	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

	बोयर बोकाको नश्ल सुधार	अनुमानित																		
२		संसाधित	५००	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
	उन्नतजातको वित्तिवरण	अनुमानित																		
३	कृषियान्त्रीकरण	संसाधित	४००	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
४	विपन्न वर्गलाइ फलफुल वितरण	अनुमानित																		
	संसाधित	२००	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
५	वालमैत्री स्थानिय शासन	अनुमानित																		
	संसाधित	२००	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
६	मावि दशरथपुरको वाचनालय हल निर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित	८००	wp/p6	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
७	स्क्रीम नं.१ खा.पा. मर्मत तललो घूम्ने	अनुमानित																		
	संसाधित	१०००	wp/p7	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
८	मानसिक औषधि तथा अन्य औषधि	अनुमानित																		
	संसाधित	६६.७०	wp/p8	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
९	मेहेलपानि चौतारि र मन्दिर निर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित	५०	wp/p9	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१०	पंचवाजा लहरे पैसरि नाच संरक्षण	अनुमानित																		
	संसाधित	५०	wp/p10	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
११	कमैघारी प्रावि मर्मत तथा अद्युरो तारवार निर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित	५०	wp/p11	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१२	वडा न. ४ गमखोला वस्तिमा स्वास्थ्य भवन निर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित	२००	wp/p12	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१३	मा.वि. गमखोला ४कोठे भवन निर्माण र फर्निचर व्यवस्थापन	अनुमानित																		
	संसाधित	८००	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१४	प्रा.वि. सिमले तारवार र फिल्ड निर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित	४००	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१५	स्वास्थ्यकेन्द्र स्तरउन्नती अस्पतालनिर्माण	अनुमानित																		
	संसाधित																			
	वास्तविक																			
१६	सिमलेखानेपाली द्यांकी निर्माण र मिटर प्रणाली	अनुमानित																		
	संसाधित	३००	wp/p15	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
१७	तारेपहरा सिलखाल्टा भित्रीखोला पिटेडाढा खानेपाली लाइन विस्तार मर्मत	अनुमानित																		
	संसाधित	११००	wp/p16	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	वास्तविक																			
	पुर्ण सरसफाई	अनुमानित																		
	संसाधित	५००	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

लेकवेशी नगरपालिका
नगरपालिका सर्वत्र अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना
आ.व २०७४।२०७५

वजेट उपशिर्षक नं

वडा नं ५

'	क्षमता विकास तालिम	संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p1	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
२	अपाइ मैत्रि पेशागत तालिम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
३	स्वस्थ चौकि,गग्गा खरिद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२५०	उ.स	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
४	वडा कार्यालय भवन निमार्ण साथै मर्मत,तारजालि प्रतिक्षालय निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५००	उ.स	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
५	प्रहरि चौकि, जग्गा खरिद भवन निमार्ण, फनिचर साथै खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१०००	उ.स	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
६	भोटे दरवार साथै लायो ढहरा संरक्षण तथा सम्बद्धन	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p6	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
७	बारागाँड़, मजुबा, फालिकोट, नेटा लगायत सम्भावित स्थान आरापि,जुनार, लसुन, टिमुर खेति	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p7	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
८	भिरगाँड़,डाँडा गाँड़ लगायतका सम्भावित स्थानमा अुदवा बेसार खेति	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p8	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
९	डाँडागाँड़, थुम्का लगायतका सम्भावित स्थानमा माहुरी पालन	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p9	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
१०	बन्लाय, नेटा लगायतको सम्भावित स्थानमा उन्नत जातको बाखा पालन	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p10	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
११	सिर्द्धदङ्गा र मालथुरीमा पर्यटन प्रवद्धन तथा भुग्यावर स्थानना	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०००														१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१२	मभुवा खोला मोटर बोटोमा होम पाइप	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p12	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
१३	सिग्रे, भिरगाँड़ साथै सम्भावित ठाँयमा वंकरोपण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
१४	दशरतपुर नेटा दह सडकमा तारजालि होमपाइप	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
१५	स्वस्थ तर्फ स्वयर्सेविका प्रोत्साहन भत्ता	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००														१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१६	कार्यलयमा क्षत्तमभलमत सेवाको पहुच तथा दक्ष जनशक्तिको लपलब्ध	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०														१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१७	पशु कृषि क्षेत्रफल औषधि सामाग्री खरिद,औषधि,व्यवस्थापन	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	

१८	वारागाँड, काफ्लेनी मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१५०	उ.स	wp/p18	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१९	दह, कम्बेनी मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p19	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२०	नेटा, मभुवा, पिपल डाँडा सानो खलटाकुरा मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p20	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२१	सल्लेरी डाढा, खहरे माटरबाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p21	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२२	मभुवा खोला ठुलो खलटाकुरा रजेना मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p22	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२३	नेटा, भिरगाँड, भुङ्डाडा बन्लाय आरण्डुडा मोटरबाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p23	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२४	नेटा, सिंगे गिठठे धनेरी सडक मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p24	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२५	नेटा, कललेरि, धनेरी मोटर बाटो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p25	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२६	डाँडागाँड, चालिसेडाँडा, कम्बेनी मोटर बाटो विस्तार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p26	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२७	चारकुने न्यवलखोला मोटर बाटो विस्तार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p27	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२८	रानागाँड, सालडाडा, कल्लरि, वेतानि, गिठठे मोटर बाटो विस्तार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p28	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२९	ने.टा.मा.वि तारबार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१०००	उ.स	wp/p29	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३०	खालटाकुरा सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२५०	उ.स	wp/p30	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३१	चालिसे डाँडा खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p31	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३२	नेटा वृहत खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p32	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३३	बारागाँड, बाहुनधारा महान कान्लेनी खानेपानी	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p33	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३४	सानो खालटाकुरा, कैनौरै खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित		२००	उ.स	wp/p34	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०					१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

		वास्तविक																		
३५	सिदुरे पानी खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p35	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३६	तल्लो फालिकोट सिजाली टोल खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p36	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३७	न्यावलखोला खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p37	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३८	सिजापाति टोल (रिठा बोट) खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१५०	उ.स	wp/p38	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३९	नयाँगाउँ साथै तल्लो कम्लेनी खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p39	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४०	नेटा बजार स्तम्भ स्थापन	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p40	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४१	कल्लेरी नि.मा.वि. मर्मत तथा कम्माउड तारबार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		४००	उ.स	wp/p41	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४२	बोलिनि गिरुठे सिचाई	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p41	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४३	डाँडागाउँ फिलड निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२५०	उ.स	wp/p42	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका सर्वांगीन अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४/२०७५

बजेट उपशिर्षक नं

बडा नं ७

सि नं	योजनाको विवरण	योजनामा उल्लेखित मिति	लागत अनुमान स्वीकृत मिति	अनुमानित लागत	खरिद विधि र प्रक्रृत्या	प्याकेज नं र संख्या	सम्झौता किसिम	वोलपत्र वा		दातृ निकायवाट सहमति लिने मिति	वोलपत्र प्रस्ताव			दातृ आक्रान मिति	वालपत्रका स्वीकृतिको आसय र स्वीकृति मिति र मिति	करार सम्झौत गर्ने मिति	कार्य आरम्भ गर्ने मिति	कार्य पूरा गर्ने मिति	ठेकेदार आपू	
								तथारी मिति	स्वीकृति मिति		आक्रान मिति	घोलिने मिति	मूल्याक न सम्पन्न मिति					नाम	सम्झौता	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१

१	वडा कार्यालय देखि कहरे हुदै ठरे सम्म सडक निर्माण	अनुमति																
		संसदित	१२००	उ.स	wp/p1	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५
		वास्तविक																उ.स ले.वि.न.पा
२	वडा कार्यालय लमना देखि नेटा सम्म जोड़ने सडक	अनुमति																१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		संसदित	१८००	उ.स	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
३	राटटारी,चौकि टोल,धानवारी, सिस्नेरी कपासे, सिमल चौर हुदै छितालि खोल्सा सडक निर्माण	अनुमति																
		संसदित	१२००	उ.स	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
४	वडा कार्यालय लमना देखि मैनपोखरी हुदै खारे सम्म जोड़ने सडक	अनुमति																१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		संसदित	११००	उ.स	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
५	गोलखाला हुदै सेति सम्म सडक निर्माण	अनुमति																१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		संसदित	६००	उ.स	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
६	सिस्नेरी वाट बन्दुके सम्म सडक निर्माण	अनुमति																१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		संसदित	४००	उ.स	wp/p6	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
७	थोक्रेखोला लिफ्ट सिचाई योजना र पोखरी निर्माण	अनुमति																
		संसदित	३००	उ.स	wp/p7	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
८	खारपानि लिफ्ट सिचाई पोखरी निर्माण र पाइप खरिद	अनुमति																
		संसदित	४००	उ.स	wp/p8	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
९	मैनपोखरी लिफ्ट सिचाई योजना र थोक्रिपिले सिचाई कुलो निर्माण	अनुमति																
		संसदित	६५०	उ.स	wp/p9	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१०	वारिपारि कुझरेमा कुलो मर्मत	अनुमति																
		संसदित	१००	उ.स	wp/p10	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
११	ताल पोखरी वाट थोक्रि, सारु टोल र वराल टोल कुलो निर्माण	अनुमति																
		संसदित	२००	उ.स	wp/p11	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१२	खैरेन सिचाई कुलो र खानेपानी पाइप खरिद र निर्माण	अनुमति																
		संसदित	१००	उ.स	wp/p12	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१३	वातावरण सुधार आप, लिचि, कटर, प्रत्येक घरमा	अनुमति																
		संसदित	१००	उ.स	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१४	चेतना मुलक, सिपमुलक, आयआर्जन सिलाई कटाईर वैगुर कार्यक्रम	अनुमति																
		संसदित	१००	उ.स	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१५	माथिल्लो थोक्रि चर्च पलास्टर र मखन्न गर्ने	अनुमति																
		संसदित	१५०	उ.स	wp/p15	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
१६	शौचालय निर्माण कुझरेको(सतगुरु) लाई (घिमाने खा.पा. मर्मत	अनुमति																
		संसदित	६७	उ.स	wp/p16	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा
		वास्तविक																
	जिवन ज्योति चर्च भवन	अनुमति																
		संसदित	२००	उ.स	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५ उ.स ले.वि.न.पा

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका ससर्त अनदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४।२०७५

वजेट उपशिर्षक नं

वडा नं ५

३	प्रा.वि. लामिडाडा छाना मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४	प्रा.वि. कोलखोला विद्यालय मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१५०	उ.स	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५	जनज्योति प्रा.वि. आरणटुडा तारबार	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
६	मा.वि. कुड्हेपानी फिल्ड निमार्ण तथा मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p6	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
७	वेतेनि लामिडाडा लिफ्ट खानेपानी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p7	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
८	जमुनेपानी वान्टनकी टोल हुडै कोलखोला सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p8	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
९	कोलखोला कशेपानी हुडै चिसापानी सडक मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३१९.७१०	उ.स	wp/p9	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१०	सामाकोटे माथिल्लो खा.पा निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p10	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
११	कुड्हेपानि सिचाई पोखरी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p11	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१२	मंगले कुलो (माथिल्लो) निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p12	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१३	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम(सह लगानि श्याक नेपाल)	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१४	पिपलटार सिचाई कुलो मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१५	चिल्ले सिचाई आयेजना	अनुमानित संसाधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p15	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१६	वेलडाडा खा.पा. पाइप खरिद	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५०	उ.स	wp/p16	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१७	वैसपानी सिचाई पोखरी निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१५०	उ.स	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१८	माथिल्लो वैसपानी खा.पा. पाइप खरिद र ट्याङ्गि नि.	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p18	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	मोटर साइलक खरिद	अनुमानित संसाधित		३००	सो.फै	wp/p19	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

३६	नेवारपानी खानेपानी	संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p36	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३७	नारजले सिचाई कुलो (तल्लो मर्मत)	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२५०	उ.स	wp/p37	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३८	नारजले सिचाई कुलो (माथिल्ला) मर्मत	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२५०	उ.स	wp/p38	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३९	रिफ्लेक्स सामुदायिक भवन टिप प्लास्टर र फिल्ड नि	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१५०	उ.स	wp/p39	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४०	बाल विवाह न्यूनीकरण तथा एच आइ भी एड्स सम्बन्धित सचेता मुलक कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p40	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४१	बालविकास केन्द्र सालडाडा मर्मत	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p41	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४२	बालविकास केन्द्र गन्नेपानी भवन मर्मत	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p42	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४३	बालविकास केन्द्र शैक्षिक सामाजी खरिद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p43	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४४	आरणटुडा खेत संरक्षण कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p44	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४५	लेकाली कुवा नि.	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१५०	उ.स	wp/p45	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४६	आरणटुडा लामबारी सडक	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p46	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४७	लोसे कोलखोला गन्नेपानी सडक	अनुमानित संसोधित वास्तविक	४४७	उ.स	wp/p47	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४८	काजाति लिचि, आंप वितरण कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	३००	उ.स	wp/p48	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४९	सिलाई कटाइ मेसिन खरिद वितरण कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p49	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५०	आरन सुधार पंखा खरिद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p50	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५१	बादि जाति शिपमुलक तथा आयआर्जन कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p51	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५२	जनजाति शस्त्रिकरण कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p52	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका ससर्त अनदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४।२०७५

वजेट उपशिर्षक नं

वडा नं ९

सि नं	योजनाको विवरण	योजनामा उल्लेखित मिति	लागत अनुमान स्वीकृत मिति	अनुमानित लागत	खरिद विधि र प्रक्रिया	प्याकेज नं र संख्या	सम्झौता किसिम	बोलपत्र वा		दातृ निकायवाट सहमति लिने मिति	बोलपत्र प्रस्ताव			दातृ निकायवाट सहमति लिने मिति	बालपत्रका स्वीकृतिको आसय र स्वीकृति र मिति	करार सम्झौता गर्ने मिति	कार्य आरम्भ गर्ने मिति	ठेकेदार आपै		
								तयारी मिति	स्वीकृति मिति		आव्हान मिति	खोलिने मिति	मूल्यांकन सम्पन्न मिति					नाम	सम्झौता	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१
१	चौरासू फलबारी, दमारागाउँ उपखेट घुचुके सडक	अनुमानित																		
		संसाधित		८४९.७०	उ.स	wp/p1	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०				१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
२	गंगटे पोखरा भव्याङ्ग, चौरासे लामिदमार सडक	अनुमानित																		
		संसाधित		२००	उ.स	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०				१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
३	लिफ्ट सिचाइ गंगटेखोला चौरासे पुछार टोल	अनुमानित																		
		संसाधित		१००	उ.स	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०				१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४	मा.वि. खाड देवि क्याम्पस पुर्वधार	अनुमानित																		
		संसाधित		३००	उ.स	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०				१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
	वडा कार्यालय तारबार	अनुमानित																		
		संसाधित		५००	उ.स	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०				१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

२२	मिल रानाटोल सडक विस्तार	संसाधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p22	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२३	चौरासे तिळकेपानी आर्यघाट सडक नि.	अनुमानित संसाधित वास्तविक	३००	उ.स	wp/p23	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२४	दमार सिम देखि फुलबारी खा.पा	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p24	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२५	गंगटेखोला तिळकेपानी लिफ्ट सिचाई सम्भ	अनुमानित संसाधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p25	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२६	गोगल पानी सडक विस्तार	अनुमानित संसाधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p26	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२७	चिसापानी गोगनपानी खा.पा.	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p27	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२८	चौरासे छोटे हुडै टाडि चौतारि सडक नि.	अनुमानित संसाधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p28	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२९	छोटे सिचाई पोखरी	अनुमानित संसाधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p29	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३०	फुलबारी देखि खा.पा ट्याङ्गि सम्म सिचाई पाइप खरिद	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p30	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३१	चौरासे पश्चमटोल नालि विस्तार	अनुमानित संसाधित वास्तविक	२००	उ.स	wp/p31	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३२	श्रदानजली स्थान नि. चारासे	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p32	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३३	सावंजिक शौचालय नि. चौरासे	अनुमानित संसाधित वास्तविक	३००	उ.स	wp/p33	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३४	पशुगोट सुधार सह लगानि सानकिसान	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p34	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३५	सावंजिक प्रतिक्षलय नि. लामटापड र गोगन पानी(श्याक, सानकिसान)	अनुमानित संसाधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p35	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३६	खडका टोल सिचाई कुलो	अनुमानित संसाधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p36	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३७	आरन सुधार कार्यक्रम	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p37	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
३८	सिलाई कटाई मर्सिन खरिद	अनुमानित संसाधित वास्तविक	५०	उ.स	wp/p38	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

		अनुमानित																		
३९	ना.स.के. जमघट शैचालय नि.	संसाधित	५०	उ.स	wp/p39	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४०	तोरी बारी खा.पा.	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p40	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४१	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p41	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४२	मा.वि.पोखराभव्याङ्ग भाषा कक्षा संचालन	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	१००	उ.स	wp/p42	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४३	ठुलो खोला खा.पा. मर्मत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	७०	उ.स	wp/p43	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४४	अपाङ्ग लक्ष्यत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	२००	उ.स	wp/p44	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४५	जेक्छ नारारिक देश दर्शन	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	१००	उ.स	wp/p45	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४६	बडा कार्यालय मर्मत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	३३६	उ.स	wp/p46	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४७	पोखराभव्याङ्ग ठम्बल पूर्व तयारि	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p47	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४८	मटोर साइलक खरिद(बडा कार्यालय)	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	३००	सो.फै	wp/p48	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
४९	भालु खोला रातटाडि खा.पा.मर्मत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p49	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
५०	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम सह लगानि शयाक	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	३३५	उ.स	wp/p50	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
५१	शिवालय नि.	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	२००	उ.स	wp/p51	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
५२	दमार गाउँ सिचाई पोखरी नि.	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	१५०	उ.स	wp/p52	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
५३	भित्रि कोलखोला सिचाई कुलो मर्मत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p53	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
५४	वाखैकोट छोटेडाढा गोरेटो बाटो	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p54	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		वास्तविक																		
	चितुरिचोट सिचाई कुलो मर्मत	अनुमानित																१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
		संसाधित	५०	उ.स	wp/p55	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

७२	बालवालि शस्त्रिक करण कार्यक्रम	संसोधित वास्तविक	३०	उ.स	wp/p72	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
७३	वडा स्तरिय खेलकुद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२५	उ.स	wp/p73	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
७४	किसोर किसोर सम्बाद संभालन कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२०	उ.स	wp/p74	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

लेकवेशी नगरपालिका

नगरपालिका ससर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरूको वार्षिक खरिद योजना

आ.व २०७४/२०७५

वजेट उपशिर्षक न

वडा नं १०

सि नं	योजनाको विवरण	योजनामा उल्लेखित मिति	लागत अनुमान स्वीकृत मिति	लागत अनुमानित लागत	खरिद विधि र प्रकृया	प्याकेज ने र संख्या	सम्झौता किसिम	वोलपत्र वा		दातृ निकायवाट सहमति लिने मिति	वोलपत्र प्रस्ताव			दातृ आङ्कान मिति	वोलपत्रका स्वीकृतिको आसय र सहमति मिति र	करार सम्झौता गर्ने मिति	कार्य आरम्भ गर्ने मिति	कार्य पूरा गर्ने मिति	ठेकेदार आपूर्ति	
								तयारी मिति	स्वीकृति मिति		आङ्कान मिति	खोलिने मिति	मूल्यांक न सम्पन्न मिति					नाम	सम्झौता	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१
१	चिसापानि लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p1	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
२	ने.रा.प्रा.वि. देविडाडा भवन निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		३००	उ.स	wp/p2	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
३	चन्द्रज्योति मा.वि. भवन निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		८००	उ.स	wp/p3	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
४	नवज्योति पोखरीचौर प्रा.वि.	अनुमानित संसोधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p4	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
५	लामिदमार आफर हुडै चुनियापानी	अनुमानित संसोधित वास्तविक		४००	उ.स	wp/p5	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
६	ने.रा.मा.वि. चुनियापानी भवन निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		४००	उ.स	wp/p6	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
७	भूल्केपानि खानेपानी निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p7	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	
८	राधाकृष्ण महिला पशुपालन तथा धाँस उत्पादन कृषक समुह भवन निर्माण	अनुमानित संसोधित वास्तविक		७००	उ.स	wp/p8	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०			१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा	

९	लामिदमार मैनडाडा, मैनचुलि सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		५००	उ.स	wp/p9	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१०	स्कुलडाडा तितेखोल्सा सडक मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p10	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
११	भुप्रा खोला ढकालटोल, चन्द्रपुर सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p11	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१२	फुटबल गराउन्ड चन्द्रपुर	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p12	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१३	भेडावारी सिजालिटोल सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p13	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१४	बडिपाटि मटेलेटोल हुडै दलितटोल सडक	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p14	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१५	स्कुलडाडा भोत्युङ्गे सडक निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p15	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१६	वित्तविजन भवन मर्मत आगन निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p16	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१७	कैनपानी धारापानी निगालपानी सडक निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p17	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१८	टोड्केडाडा धारापानी सडक निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		२००	उ.स	wp/p18	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
१९	फिरफिरे खानेपानी मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p19	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२०	किरन्डाडा खानेपानी मर्मत	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p20	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२१	सिमलपानी खानेपानी RVT निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p21	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२२	बनकुना मोटर बाटो निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p22	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२३	बसन्तपुर लामिछानेटोल सिचाई कुलो	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p23	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
२४	आफर हुडै गोतमटोल मोटरबाटो निमार्ण	अनुमानित संसाधित वास्तविक		१००	उ.स	wp/p24	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
	चिल्लेखोला लामिछानेटोल सडक मर्मत	अनुमानित संसाधित		१००	उ.स	wp/p25	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

४२	न्यापटप कम्प्यूटर खरिद	संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p42	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४३	मोटार साइकल खरिद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	२९९.९८४	उ.स	wp/p43	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४४	धारापानी खोपानी निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p44	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४५	सामुदायिक अथवा केन्द्र अनुदान	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	सोम्हे	wp/p45	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४६	सिलाई कटाई कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	३००	उ.स	wp/p46	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४७	लामिदमार पुछार राउटरार सडक मर्मत	अनुमानित संसोधित वास्तविक	६६.७१०	उ.स	wp/p47	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४८	बनकुना खानेपानी मर्मत	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p48	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
४९	सल्लरी खानेपानी सारुटोल निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p49	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५०	कालिका प्रा.वि. लामिदमार रंगरोगन	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p50	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५१	वडा स्तरय खेलकुद	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p51	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५२	जेरेस अनुदान वडा नं. १० को विद्यालय	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p52	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५३	लामिदमार पुछार सिचाई कुलो निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p53	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५४	बगुर पालन तालिम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p54	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५५	डोका डाला नाइला बुनाई तालिम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p55	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५६	खनाल टोल जबुटे दर्लित टोल सडक निमार्ण	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p56	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५७	आय लिचि वितरण कार्यक्रम	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१६.९९६	उ.स	wp/p57	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा
५८	वोरीपानि खानेपानी टंकी नि.	अनुमानित संसोधित वास्तविक	१००	उ.स	wp/p58	इकाइ दर	०	०	०	०	०	०	०	०		१२/१५	उ.स	ले.वि.न.पा

तंकर्ता

सम्फौता
रकम

२२

५००

५००

३००

२५०

५००

३००

३००

३००

३००

५००

३००

३००

२००
३००
३००
२००
४००
२००
३००
२००
२००
४००
५००
२००
३५०
५००
३००
२००
५००

୧୨୬୬୭୧୦
୩୦୦
୧୦୦

ତକତୀ
ସମ୍ପାଦିତା
ରକମ
୨୨
୪୦୦
୪୦୦

५००
५००
४००
४००
२००
४००
२००
२००
५००
७६६७१०
५००
५००
५००
५००
२००
८००

२००
४००
६००
४००
८००
२००
२०३
५००
१००

तंकर्ता
सम्भौता
रकम

২২
৬০০
৩০০
১৮৬৬৭১০
১০০
১০০
২০০
২০০
২০০
২০০
২০০
২০০
২০০
১৫০০
৩০০
২০০
২০০

१००
२००
१००
२००
१००
५००
१००
५००
३००
२००
३००
४००
२००
२००
२००
१००
१००

५००
१००
३००

तकरा
समझौता
रकम
२२
२५०

	५००
	४००
	२००
	२००
	८००
	८००
	१०००
	६६.७९०
	५०
	५०
	५०
	२००
	८००
	३००
	११००
	५००

२००
५००
७००
९००
१००
२००
३००
४००
५००
६००
७००
८००
९००
३००

सम्झौता
रकम

२२

५०
५०
२५०
५००
१०००
२००
२००
२००
२००
१००
०
२००
५०
२००
०
०
२००

१५०
२००
१००
२००
२००
५००
५००
५००
३००
३००
५००
१०००
२५०
१००
२००
५००
२००

१००
१००
१००
१५०
२००
१००
४००
५००
२५०

तंकता
सम्झौता
रकम

१२००
१८००
१२००
११००
६००
४००
३००
४००
६५०
१००
२००
१००
१००
१००
१५०
६७
२००

٩٠٠
٤٥
٣٠٠
٩٠٠
٤٥
٢٥
٣٠
٢٠٠
٣٠
٣٠
١٥
٢٥٠
٢٥
٣٠٠
١٥
٢٥٠

३००
८५.७१०
१००
२००
४५
१००
४९

तकरी
समझौता
रकम
२२
१२००
३५०

३००
१५०
३००
५००
३००
५००
३१९.७१०
३००
२००
३००
३००
३००
५०
१५०
१००
३००

३००
१५०
१५०
१५०
१५०
५०
२००
१००
५०
५०
३००
१५०
१००
५०
३००
२००

٩٠٠
٢٥٠
٢٥٠
٩٥٠
٥٠
٥٠
٥٠
٩٠٠
٢٠٠
٩٥٠
٢٠٠
٨٨٣
٣٠٠
٥٠
٥٠
٥٠
٩٠٠

१००
५०
५०
५०

तंकता
सम्भौता रकम
२२
८४९.७१०
२००
१००
३००
५००

५००
८००
६१
२००
२००
५००
२००
१५०
५००
५०
५०
१००
१००
२००
२००
५०

१००
३००
५०
१००
१००
५०
२००
२००
५०
२००
५०
३००
५०
१००
१००
५०
५०

५०
५०
५०
१००
५०
२००
१००
३३६
५०
३००
५०
३३५
२००
१५०
५०
५०
५०

५०
१००
५०
५०
१५०
१५०
२००
१००
५०
१००
५०
१००
५०
१००
५०
४०

३०
२५
२०

तत्कारा
सम्झौता रकम
२२
५००
३००
८००
५००
४००
४००
५००
३००

900
900
950
900
233.1
900
900
900
900
900
250
900
250
900
900

२००
१५०